
VÝČET VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

Dopravní infrastruktura

označení katastrální území účel

DS1 k.ú. Miloňovice
koridor pro úpravu silnice III/14212 při vjezdu do obce Miloňovice od

Jinína

DS3 k.ú. Sudkovice místní komunikace zpřístupňující vodní zdroje jihovýchodně od
Sudkovic

DS4 k.ú. Sudkovice obnova a propojení účelové polní cesty mezi pozemky vlastníků v k.ú.
Sudkovice a k.ú. Miloňovice

DS5 k.ú. Sudkovice obnova účelové polní cesty v k.ú. Sudkovice

DS6 k.ú. Sudkovice
obnova pro cílové propojení účelových cest k obhospodařování lesních a

zemědělských pozemků k.ú. Sudkovice

DS7 k.ú. Sudkovice
obnova účelové cesty k obhospodařování lesních a zemědělských

pozemků k.ú. Sudkovice

Technická infrastruktura

T1 k.ú. Miloňovice navržená jednotná kanalizace - Miloňovice

T2 k.ú. Miloňovice navržená splašková kanalizace - Miloňovice

T3 k.ú. Miloňovice navržená dešťová kanalizace - Miloňovice

T4 k.ú. Miloňovice, k.ú. Sudkovice navržená jednotná kanalizace v Sudkovicích včetně napojení na ČOV v
Miloňovicích

T5 k.ú. Miloňovice, k.ú. Sudkovice navržená splašková kanalizace - Sudkovice

T6 k.ú. Miloňovice
trafostanice + přípojka u navržené plochy B10 v jihovýchodní části obce

Miloňovice

Veřejná prostranství

PV1 k.ú. Miloňovice úprava návesního prostoru

PV2 k.ú. Miloňovice
úprava křižovatky místní komunikace se silnicí III/14212 při západním

okraji obce Miloňovice

PV3 k.ú. Miloňovice
úprava veřejného prostranství po realizaci přeložky silnice III/14212 při

vjezdu do obce od Jinína

PV4 k.ú. Miloňovice rozšíření veřejného prostranství při navržené ploše bydlení B6

PV5 k.ú.Miloňovice
veřejné prostranství pro vybudování ZTV a veřejnou zeleň při navržené

ploše bydlení B9

PV6 k.ú. Miloňovice
veřejné prostranství pro vybudování ZTV a veřejnou zeleň při navržené

ploše bydlení B10

PV7 k.ú. Sudkovice
veřejná prostranství pro vybudování příjezdové komunikace k

vodojemu v místní části Sudkovice

Občanské vybavení

OV1 k.ú. Miloňovice objekty občanského vybavení s komerčním využitím

VÝČET VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ

Územní systém ekologické stability

NS1 k.ú. Miloňovice lokální biokoridor č. 2

NS2 k.ú. Miloňovice regionální biokoridor  č. 329

NS3 k.ú. Sudkovice regionální biokoridor č. 329

NS4 k.ú. Sudkovice lokální biokoridor č. 12

měřítko 1 : 5 000

HRANICE

stav

LEGENDA:
návrh

VÝKRES VPS, VPO A ASANACÍ

Miloňovice

Sudkovice

Nová ves

HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ = ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRU

PŮVODNÍ PARCELNÍ HRANICE

AKTUÁLNÍ PARCELNÍ HRANICE DLE KN

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ

OZNAČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

OZNAČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉHO OPATŘENÍ

DS1

PV7

DS3

T1

T3

T2

T4

T5

T6

NS1

NS1

NS4

NS4

NS2

PV1

PV2

PV3

PV6

PV5

PV4

PV6

T1

NS2

NS3

NS3

NS3

NS3
NS3

NS2

722/8

722/9

885/1

885/2

575

556

3
23

723/3

22

722/1

8

577/2

279

521

154

1/1

538/1

20

17/2

1/2

170

256

6/1

558

174

540/1

530/1

730/1

324

559

234

214/1

589/1

3
2
2

550

19

267/2

164/2

282/1

5

441

425/1

274

267/1

570

722/5

560

13/1

252

259

258

271

19

245

329

566

738/7

244

554

242

568/2

246

14

439

487

15

647/2

489

254

519

233

264

11

26

166

236

17/1

563

25/1

175

237

180/1

488

321

549/1

232

451

253

276

729

531/1

176/1

27/4

8

211

434/1

569

517

536/2

278/1

514

518

268

6/2

270

562

12

737/2

305/1

543

7
3
1

238

325

240

269

4

645/2

9

442

486

13/2

251

277/1

529/2

528

212

318

435

7 38/3

510

737/3

182/2

546

263

155/1

7
2
7 /

2

248

553

745

328/1

255

589/3

433

511

273

561

250

557

432

588

158

304/1

429

540/2

515

265

539

220/2

14

2

25/2

551

277/3

555

272

537

266

249

247

228

722/4

7
2
2/3

241

16

163

523

302/1

217/2

17/3

162

213

29

3

1/2

257

168

738/2

573

239

490

231

21

552

525

230

235

481/2

485/1

532/1

508/1

13/4

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

8
12

813

814

815

816

817

818

819
820

821

877

829

878

879

880

881

883

884

886

830

831

832

833

834

835

836

837

887

888

889

893

894

895

896

897

838

839

840

841

842

843

844

845

898

899

822

747

748

749

750

751

846

847

848

862

863

864

752

753

754

755

756

757

758

759

760

865

866

867

868

869

870

871

872

849

761

762

763

764

765

766

767

7
6
8

769

770

850

851

852

8
53

854
855

856

771

772

773

774

873

874

875

876

857

858

859

860

861

900

901

902

903

904

905

906

907

908

9
0
9

9
1
0

823

8
9
0

891

892

824

825

826

827
828

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

882/1

882/2

23

Sudkovický rybník

U lípy

Podevsí

V Buršově

Prostřední

Nad rybníky

Na štilcích

Borek

Kuřimanský vrch

S
ud

ko
vi
ck

ý 
po

to
k

S
u
d
ko

vi
ck

ý 
po

to
k

Na zabralkách

Na jesenici

Sudkovický potok

Sudko
vic

ký
 p

oto
k

15

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

201.1

155

12/3

3
/ 1

7

4/3

4
/4

349/37

379/4

379/5

379/6

1118/3

3
7
9/7

379/8

1118/1

1118/2

1120

111 9

1121

37/56

1116

810/1

810/2

8
1
0
/3

37/55

885

886

887

888

889

884

799

800

801

802

803

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

795

796
797

798

893

894

895

896

897

890

891

892

862

863

864

865

866

867

868

859

860

861

879

880

881

882

883

878

869

870

871

872

873

874

875

876

877

818

931

932

813

814

925

933

934

935

1094

817

1
09

2

1
09

3

815

816

927

926

819

820

782

783

784

785

788

789

786

787

791

790

793

794

792

928

929

930

1095

1037

1038

832

833

834

835

836

837

838

839

1053

1054

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

1089

109
0

1
091

804

805

806

807

808

809

811

812

1
03

9

1
0
4
0

1
0
4
1

1042

1043

104
4

1
04

5

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1013

1014

1015

1
01

6

1017

1
01

8

1
01

9

1020

1
0
21

1096

1097

1098

1099

1022

1
0
23

1024

1025

1026

1
02

7
1

0
2
8

1029

821

8
2
2

823

824

825

826

827

1030

1031

1032

1033

1034

828

829

830

831

1035

1036

1079

1080

1
08

1

1
08

2

1083

1084

1085

1086

1087

1088

936

937

938
939

940

1055

1056

104
6

1
0
47

104
8

1049

1
05

0

1
05

1

1052

964

965
781

701

7
0
2

703

7
0
4

1057

941

942

943

944

945

946

947

765

766

767

7
6
8

769

770

771

966

967

968

969

970

971

972

973

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

948

1058

1059

1060

1061

1
0
62

772

949

950

951

952

953

954

955

9
74

975

976

977

978

979

980

981

982

1011

1012

705

706

707

732

733

734

735

736

737

738

739

1063

1064

956

957

773

774

775

776

777

778

983

984

985

986

987

988

989

990

708

709

740

741

742

743

744

745

746

747

748

779780

958

959

960

961

962

963

991

992

993

994

995

996

997

998

710

711

712

713

749

750

751

752

753

754

755

756

999

1000

1001 10021003

714

715

716

717

718

719

720

721

722

757

758

759

760

761

762

763

764

723

724

725

726

727

728

729

730

731

1
065

1
0
6
6

1
0
6 7

1068

1069

1070

1
0
7
1

1072

1073

1074

1
07

5

1076

1077

1078

1117

1115

21/8

3
7
9
/1

95

100

27

37/6

16/2

18/1

94/4

10/2

37/9

356/18

3/9

33/13

356/30

79

3 / 11

259

30

33/2

90/4

14/2

3 81/7

103

91

37/50

42/2

86

120

2

13/1

29

349/21

11/1

80

68/2

65

67/2

76
96

25

306/2

93/9
20

37/21

68/2

98

13/2

37/8

33/7

271

69/2

9/3

120

295/1

356/9

21/13

84/1

73

37/52
8

33/4

92/1

349/2

71

75

70

129

68/1

1 22

52

269

88

33/6

72

349/32

39/6

1/1

93/18

133

42/1

64

39/3

37/49

356/5

1/2

316/1

95/7

106

3/3

356/11

3
7

9
/ 2

49

101

315

24

19/2

83

135

248/2

58

124

91/1

9/1

21/14

12/1

99

55

16

33/9

126

85/1

21/16

108
69/1

7

242

309

59/2

4
2/7

39/4

39/2

39/5

37/13

95/6

3/8

21/5

94/6

105

42/15

109

4 02/3

349/3

87

60/1

349/29

296

19

264

21/11

21/7

121

37/53

23

301/2

241

37/40

21/3

138

95/5

8

37/5

79

19/4

63

37/51

6/1

12

684

24

21/1

356/2

3 49/20

23

301/1

77

299/1

18

311

21/9

42/14

10/1

50

90/1

37/31

17

39/1

306/1

37/7

3/7

297

90/5

37/47

94/8

9719/3

104

3/1

51

356/7

39/7

93/5

3/1

14/1

349/30

5/1

53/1

3/5

92

48

78

307/1

33/16

74

356/32

110

379/3

42/4

86/3

14/3

3
7

/4
6

62

21/1221/15

356/10

89

70

33/8

80/1

3/6

93

356/22

93/16

6
0
/2

107

349/22

273

1

308

128

6
7
4

25

95/3

247

37/2

130

356/13

82

127

33/14

76

37/10

9

119

47

21/6

94/2

42/13

313

3 81/9

4

11/2

263

22

3
91

/1

307/2

3
9
1/

2

90

33/17

134

46

67/1

356/3

19/1

14

132

59/1

21/1

131

33/3

93/7

5/1

102

7

39/9

10

142
143

1 44

141

138

139

140

145

39/11

1111

146

3/14

401/3

390/1

150

118

1113

1114

147

810/4

810/5

31/3

31/4

152

153154

S
v
a
ry

š
o
vs

ký
 p

o
to

k

Karlovec

Na vyhlídkách

Chobot

Holý vrch

Bučí

Na prostředním

Pod Zhůry

Doliška

Strunkovský

Ostrý vrch

Mezi hory

Mezi horami

Požerák

Karlovec

K Strakonicům

Zhůří

U šárů

20

201

8

220

270

12

504

505

záznam o účinnosti

Pořizovatel:

Městský úřad Strakonice
odbor rozvoje, oddělení úřad územního plánování

Úřední osoba pořizovatele:

Ing.arch. Marta Slámová – vedoucí odboru
Mgr. Eliška Kotousová

Autorizovaný projektant :

Zodpovědný projektant:

Kreslil :

VÝKRES VPS, VPO A ASANACÍ

Ing. arch. Arnošt Janko

N3

Ing. arch. Arnošt Janko

Ing. arch. Arnošt Janko

architektonicko
 -

projekční ateliér

Číslo výkresu Číslo paréObsah:

Zakázka:

Stupeň: Datum: Měřítko: Číslo zakázky:

U01/20221 : 5 00010 / 2023ÚPLNÉ ZNĚNÍ

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 1 ÚP
MILOŇOVICE

Ing.arch. Arnošt JANKO Žižkova 12, České Budějovice, 371 01 České Budějovice
tel.: 387718439, 721505817, e-mail: arch@atelierja.cz

DS4

DS5

DS7

DS6

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.1 ÚP MILOŇOVICE

Změna č.1 územního plánu byla vydána usnesením Zastupitelstva obce Miloňovice

č. 10/2023 ze dne 18.09.2023.

Změna č.1 ÚP Miloňovice nabyla účinnosti dne   .............................


